

Tornion kaupungin lausunto Väyläviraston lausuntopyyntöön Tornio-itäinen-valtakunnan raja, ratasuunnitelmasta

TEKN 10.08.2022 § 164
2269/10.03.01.00.00/2022

Valmistelija

Kaupunginarkkitehti Ryynänen Harri

Suunnitelman laatimisen käynnistämisestä on kuulutettu Väyläviraston verkkosivuilla 16.2.2021. Kuulutus on lisäksi julkaistu seuraavissa lehdissä; Lounais-Lappi -lehdessä, 17.2.2021. Kuulutuksesta on ilmoitettu Tornion kaupungin sekä Lapin ELY-keskuksen verkkosivuilla, 17.2.2021.

Hankkeesta on pidetty vuorovaikutustilaisuus etänä Teams-ohjelman välityksellä 11.5.2021. Vuorovaikutustilaisuudesta on ilmoitettu 27.4.2021 Väyläviraston kuulutussivuilla, 28.4.2021 Lounais-Lappi-lehdessä ja Tornion kaupungin sekä Lapin ELY-keskuksen sähköisellä ilmoitustaululla.

Kuulutus ratasuunnitelma-aineistojen nähtävillesetämisestä on ollut näkyvillä Väyläviraston sivuilla 3.5.2022 lähtien. Ilmoitusta ratasuunnitelma-aineistojen nähtävillesetämisestä Väyläviraston sivuille 3.5.2022 ei ole julkaistu Tornion kaupungin verkkosivulla.

Hankealue ja ratalinjaus välillä Laurila-Tornio-valtakunnanraja on osoitettu maakuntakaavassa raideliikenteen kehittämiskäytäväksi, jossa yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee varautua raideliikenteen palvelutason parantamiseen ja siihen liittyviin aluevaraustarpeisiin.

Hankesuunnitelma toteuttaa valtakunnallisia alueenkäyttötavoitteita (sekä yleisiä- että erityistavoitteita), maakuntakaavassa esitettyjä tavoitteita ja yleiskaavan mukaisia tavoitteita.

Oikeusvaikutteisten yleiskaavojen, asemakaavojen ja ranta- asemakaavojen osalta kaavat ovat yhdenmukaisia ratasuunnitelman kanssa, eikä niissä ole tapahtunut muutoksia suunnitelma-alueen varrella.

Tornion kaupunki tulee sisällyttämään ratasuunnitelman mukaiset rautatien suoja- ja näkemäalueiden rakentamisrajoitukset asemakaavoihin tai ranta- asemakaavoihin.

Tornion kaupunki sitoutuu rakentamaan Makasiinikadulle sadevesiviemäriinjan erillisen suunnitelman mukaan.

Tornion kaupunki sitoutuu ottamaan Makasiinikadun yllä- ja kunnossapidon vastattavakseen siinä vaiheessa kun asiasta tehdään kadunpitopäätös. Aikataulu Makasiinikadun toteutukselle ja kadunpitopäätökselle on avoinna.

Tornion kaupungilla ei ole huomautettavaa ratasuunnitelmaan sisältyviin siltoihin, meluesteisiin, tukimuureihin tai muihin merkittäviin rakenteisiin.

Tornion kaupungilla ei ole huomautettavaa ratasuunnitelmaan sisältyviin asemakaava-alueella oleviin laskuoja-alueisiin tai laskujohtoihin.

Voimassa olevassa Tornion yleiskaavassa 2021 esitetään varautumista Kemi-Tornio-Haaparanta välillä kaksoisraiteeseen, joka on edelleenkin

syytä huomioida tulevaisuudessa yhteyksien kehittämisessä, mikäli liikennemäärät kasvavat.

Liitteet	Vastinekirje (ei julkinen) Muistutukset 3 kpl (ei julkinen)
Esittelijä	Kaupunginarkkitehti Ryynänen Harri
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy lausunnon ja esittää sen hyväksymistä kaupunginhallituksen käsittelyssä.
Päätös	Hyväksyttiin.
